
WINTERSTERN - O BZ25226
Elite Riproduzione

Data di nascita Altezza Garrese 149

Sesso Torace 178

IMT Stinco 19,8

Linea sangue

Car.Tipici B% Sangue Arabo

Armonia MB

Arti e Appiombi/Sviluppo B

Andatura

Andatura Passo MB

Andatura Trotto MB

Proprietario

SCHWEIGKOFLER | KARIN | Renon/Ritten | BZ

Data Valutazione 09-ott-10

Allevatore

AUFDERKLAMM | ALBERT | Lana/Lana | BZ

Monta - Stazione di Monta

Valutazione Finale Ib-MB

BZ400X

A.00208/T

A.5188/NÍ

A.1406

A.14118/T

A.00200/T

A.16181/T

A.1338

A.13897/T

SO10981

CN10249

20-mar-08

M

11,9

W

0,00

WINTERSTURM  (W)

LIZ WINTERNACHT

TAVOSA  (Pr.St.)

WINTERSTEIN

FRÜHLINGSTRAUM

ABENDSTERN Liz.

TRINE

AFGHAN II

DORETTE

BZ200XANTINOR  156/T

CO11156RUGIADA

MEXIKO

SIMIL - MURI II

CO10936LELLA

Categoria Stallone

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(---)

(Ia-O)

(Ia-O)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(---)

(Ia-O)

(---)

(Ia-O)

(*****)

(IIa-B)

(IIa-B)

STALLONI PREGIO

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:30,65 6,45 11,29 16,13 8,06 20,97 6,45

Maso Huberhof - Robert Marmsoler
S. Vigilio 23 - 39040 Siuli allo SciliarTel. 333 4394664



176N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE

0IA - OTTIMO 0

57IB - MOLTO BUONO 32,39

21IIA+ - BUONO+ 11,93

66IIA - BUONO 37,50

31IIB - DISCRETO 17,61

0IIIS - SUFFICENTE 0

1NON ISCRITTI 0,57

FIGLI VALUTATI % % % % % %

CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOLTO BUONO 36,36 18,18 4,55 0,00 10,80 7,39

BUONO 48,86 67,61 59,66 0,00 55,68 56,82

DISCRETO 14,20 14,20 34,09 0,00 31,25 34,09

SUFFICENTE 0,00 0,00 1,70 0,00 2,27 1,70

INSUFFICENTE 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%

SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% ISCRIZIONE

0 0,00

124 70,45

13 7,39

37 21,02

2 1,14

0 0,00

0 0,00

N° FATTRICI




